
V I 

Kraj Vysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96302 

Název dokumentu: Smlouva zakládající právo provést stavbu 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: RK Datum: 28.6.2016 Č.usnesení: 1200/22/2016/RK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Obec Salačova Lhota 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/M. Koudelová 8.8.2016 

Projednáno s: O M/J.Mrázková 8.8.2016 7 / 
Právní kontrola: OM/J. Mrázková 8.8.2016 1 

Předkládá: OM/P.Kolář 8.8.2016 7 — 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 8.8.2016 7 ,-•-/% 
v 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 249017), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
IVIFČR; (ověření provedl: koudelová, datum ověření: 08.08.2016 08:40:11): 

Smlouva zakládající právo provést stavbu, 
OM 560/2016, kú Salačova Lhota, par.č. 2386,2382 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



OM 560/2016 

Smlouva zakládající právo provést stavbu 
uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění ve spojení s ustanoveními §§ 86 a 110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon 

mezi těmito účastníky: 

Kraj Vysočina, 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana 
dopravy a silničního hospodářství 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749 
na straně vlastníka dotčeného pozemku 

a 

Obec Salačova Lhota, se sídlem Salačova Lhota 32, Pacov, 395 01 
zastoupena starostou Martinem Malinou 
IČ: 002 49 017 
na straně investora 

takto: 

Článek I. 

Kraj Vysočina je dle výpisu z LV 121 pro k. ú. Salačova Lhota a obec Salačova Lhota 
vlastníkem pozemku par. č. 2386, 2382 - ostatní plocha, silnice. 

Uvedený pozemek získal Kraj Vysočina na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů 
ČR č. j. 3796/01-9-KM ze dne 10. 9. 2001, vydaného v souladu se zákonem č. 157/2000 Sb., 
o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku ČR do majetku krajů. Zřizovací listinou 
ze dne 20. 12.2001 a Rozhodnutím o sloučení organizace Kraje Vysočina ze dne 
7. 11. 2006 jej předal k hospodaření do Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové 
organizace Kraje Vysočina. 

Obec Salačova Lhota je investorem stavby „Obnova chodníků - 11/128 Salačova Lhota". 
Touto stavbou bude dotčen mimo jiné i výše uvedený pozemek, jehož vlastníkem je Kraj 
Vysočina. 

pro oblast majetku, 

Článek II. 

Usnesením 1200/22/2016/RK ze dne 28. 6. 2016 vydala Rada Kraje Vysočina souhlas s 
dotčením pozemku, uvedeným v článku I. smlouvy, stavbou „Obnova chodníků - 11/128 
Salačova Lhota" a rozhodla uzavřít nepojmenovanou smlouvu mezi Krajem Vysočina a 
investorem stavby. Současně rozhodla zveřejnit na úřední desce Krajského úřadu Kraje 
Vysočina záměr darování části tohoto pozemku zastavěného stavbou, investorovi stavby. 

Výše uvedeným usnesením Rady Kraje Vysočina vzniklo investorovi právo provést 
uvedenou stavbu na pozemku par. č. 2386, 2382 v k. ú. Salačova Lhota a obci Salačova 
Lhota ve smyslu ustanovení § 86 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a Kraj 
Vysočina jako vlastník tohoto pozemku je poviněn do doby majetkoprávního vypořádání 
pozemku, dotčeného stavbou, toto právo trpět. 

1/2 



OM 560/2016 

Článek III. 

Investor se zavazuje, že po realizaci stavby „Obnova chodníků -11/128 Salačova Lhota" a po 
jejím geometrickém zaměření požádá do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu na 
citovanou stavbu Kraj Vysočina o provedení majetkoprávního vypořádání a předloží za tím 
účelem 4 výtisky geometrického plánu a kopii kolaudačního souhlasu. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon. 

Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž jsou pro každého účastníka určeny 2 výtisky. 

Tato smlouva bude sloužit jako jeden z dokladů k vydání územního a stavebního povolení 
pro stavbu „Obnova chodníků - 11/128 Salačova Lhota" v k. ú. Salačova Lhota a obci 
Salačova Lhota, jejímž investorem je Obec Salačova Lhota. 

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

Smlouva zakládající právo provést stavbu nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Investor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj. Současně bere na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva 
do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

Článek IV. 

V Jihlavě 

/fng. Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast 

majetku, dopravy a silničního hospodářství 

xMartin Malina 
starosta obce 

O B E C  
SALAČOVALHOTA 

395 01 PACOV 
!Č 24901/ <•> 

1 5.08, 2016 

2/2 



uvir 
S0107 

Technická infrastruktura 

<5 Vodovodní řad, hydrant 
Vodovodní přípojka, šoupě 
Kanalizační stoka, šachta 
Kanalizační přípojka, uliční vpusť 
Kanalizační stoka dešťová, uliční vpusť 

UV16 

Vzdušné vedení VN, stožár 
Kabelové vedení VN 

Vzdušné vedení NN, stožár 
Kabelové vedení NN 

© Kabel VO, svítidlo 

Telefonní kabe 
Telefonní vedení vzdušné 

Kanalizace dešťová, nová přípojka, nová uliční vpust 
Kanalizace dešťová, posunutí vpusti, nová mříž UV Nu-V.. 1S0107 

islo pro přechójení 
' dle ČSN 73 61 10 

S0107 

S01Q7Í .,<v 

CELKOVE RESENI 

SOUPIS STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 

SO 107 - CHODNÍKY 
SO 301 - ODVODNĚNI 
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENI 
SO 901 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ (PROJEKT KSÚS) 

6 Ujyf 

OBJEKTY A PLOCHY 

VOZOVKA SILNICE 11/128, MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
asfaltový beton 

Vodovodní ro2vodno 
Pod2emní zósobo vody CHODNÍK PRO PEŠÍZÁSADNĚ NEPOJlŽDĚNÝ 

betonovAzámková dlažba 

POJÍŽDĚNÉ PLOCHY SJEZDY, PARKOVIŠTĚ 
betonová zámková dlažba, asf.beton 

ZELEN V UUČNlM PROSTORU 
rozprostřeni omica a osetí 

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY PRO ORIENTACI NEVIDOMÝCH A SLABOZRAKÝCH 
zámková dlažba pro nevidomé 

>E ^'6 (uj, 

6£ £62 6 LUM 

2.9 (H€'6 ^ 

fiun\ 

POZNÁMKA 

V ZAKRESLENÉM STAVENIŠTI SE NACHÁ2Í PODZEMNÍ VEDENI SDĚLOVACÍ 02, ELEKTRICKÉ VEDENI NN, V0 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VODOVOD. 

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE INVESTOR POVINEN NECHAT DOTČENÉ SlTÉ OVĚRlT A VYTÝČIT 

VÝKOPOVÉ PRÁCE JE NUTNO PROVÁDĚT RUČNÉ A DLE DISPOZIC JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ 

V SITUACI NEJSOU UVEDENY VŠECHNY IH2.SITC. V RÁMCI PROJEDNÁNI. BUDOU SÍTĚ ZJIŠTĚNY A OVĚftENY 

U JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ. OCHRANA A EVENT. ÚPRAVY BUDOU ŘEŠENY V RDS STAVBY. 

Souřadnicový systém 

Navrhl/vy proč oval/CAD Zodp.projeklont 

Ing.Tichovská 1. Ing.Tichovský R. 
ZHOTOVITEL 

ING.TICHOVSKÝ ROMAN 
Místo stovby 

Středaieský kroj, okres Pelhřimov, obec Salačova Lhota 
projektová a inženýrská kancelář 
Bezručovo 1271 
256 01 Benežov 
IČ 450 61 319 

Objednotel 
OBEC SALAČOVA LHOTA 

projektová a inženýrská kancelář 
Bezručovo 1271 
256 01 Benežov 
IČ 450 61 319 

Slavba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA 

Formčl 6 x A4 Slavba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA 

Datum 02/2016 

Slavba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA 

číslo zakózkv 

Slavba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA Stupeň DSP+DPS 

Příloho 
B.5. CELKOVÉ ŘEŠENI ČÁST II řJéřílko 1:500 Příloho 
B.5. CELKOVÉ ŘEŠENI ČÁST II 

Příloha i. B.5.2. 



/% 

'%/ér^© 
// •> I, 

isto pro přecházen 
ČSN 73 61 10 

S0301 
syměna zotrubnéni 
dn400 dl.56,5m 

7(ichovot beton chodník 

/ 6-b 61.8 6 tu>1 

g/.0Z2'9 jí 

[soToŤj 

S£8'8 m 

•*4. 

&0VCIC2) 
S6 8f78'8UJ>j (n 

:\ZS9'a^An 

ÍS8S8'8 >il \ 

syodidío xonechot slovojící 

S0107 

sto pra přecházen 
Cl. 50.1.3.1.14 ČSN 73 61 10 

přechod ;Sro pěší die ČSN/?3 61 10,-
(nóvrhďyé rychlost 30km/|í) / 

/ S0401 

Technická infrastruktura 

Vodovodní řad, hydrant 
Vodovodní přípojka, šoupě 
Kanalizační stoka, šachta 
Kanalizační přípojka, uliční vpusť 
Kanalizační stoka dešťová, uliční vpusť 

Vzdušné vedení VN, stožár 
Kabelové vedení VN 

Vzdušné vedení NN, stožár 
Kabelové vedení NN 
Kabel VO, svítidlo 

Telefonní kabel 
Telefonní vedení vzdušné 

Kanalizace dešťová, nová přípojka, nová uliční vpusť 
Kanalizace dešťová, posunutí vpusti, nová mříž UV 

CELKOVÉ RESENl 

SOUPIS STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 

SO 107 - CHODNÍKY 
SO 301 - ODVODNĚNI 
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
SO 901 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ (PROJEKT KSÚS) 

OBJEKTY A PLOCHY 

VOZOVKA SILNICE 11/120, UlSTNÍ KOMUNIKACE 
asfaltový beton 

POJÍŽDĚNÉ PLOCHY SJEZDY, PARKOVIŠTĚ 
betonová zámková dlažba, asf.beton 

ZELEŇ V ULIČNÍM PROSTORU 
rozprostření omice a osetf 

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY PRO ORIENTACI NEVIOOMÝCH A SLABOZRAKÝCH 
zámková dlažba pro nevidomé 

POZNÁMKA 
V ZAKRESLENÉM STAVENIŠTI SE NACHÁZÍ PODZEMNÍ VEDENI SDÉLOVACI 02, ELEKTRICKÉ VEDENI NN, V0 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VODOVOD. 

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE INVESTOR POVINEN NECHAT DOTČENÉ ŠITÉ OVĚftlT A VYTÝČIT 

VÝKOPOVÉ PRÁCE JE NUTNO PROVÁDĚT RUČNĚ A DLE DISPOZIC JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ 

V SITUACI NEJSOU UVEDEIIY VŠECHNY INŽ.SÍTĚ. V RÁMCI PROJEDNÁNI, BUDOU SlTĚ ZJIŠTĚNY A OVĚŘENY 

U JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ. OCHRANA A EVENT. ÚPRAVY BUDOU ŘEŠENY V RDS STAV8Y. 

Souřadnicový sysiém : S - JTSK 

Navrhl/vypracovol/CAD Zodp projektant 

Ing.Tichovskó 1. Ing.Tichovský R. 
ZHOTOVITEL 

ING.TICHOVSKÝ ROMAN 
projektová a inženýrská kancelář 
Bezruíovo 1271 
256 0! Benešov 
IČ 450 61 319 

Místo stavby 
Středočeský kraj, okres Pelhřimov, obec SalaCova Lhota 

ZHOTOVITEL 

ING.TICHOVSKÝ ROMAN 
projektová a inženýrská kancelář 
Bezruíovo 1271 
256 0! Benešov 
IČ 450 61 319 

Objednáte! 
OBEC SALAČOVA LHOTA 

ZHOTOVITEL 

ING.TICHOVSKÝ ROMAN 
projektová a inženýrská kancelář 
Bezruíovo 1271 
256 0! Benešov 
IČ 450 61 319 

Slcrvba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA -

Formát 6 * A4 Slcrvba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA -

Dotum 02/2016 

Slcrvba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA -

číslo 7akázkv 

Slcrvba 

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SILNICE 11/128 
V OBCI SALAČOVA LHOTA - Stupeň DSP+DPS 

Přfloha ^ , x 

B.5. CELKOVÉ ŘEŠENÍ - ČÁST 1 
Méřítko 1:500 Přfloha ^ , x 

B.5. CELKOVÉ ŘEŠENÍ - ČÁST 1 
Příloha C. B.5.1. 

I 


